
Номер договора

Объем мощности, 

присоединяемый по 

договору, кВт

Срок договора, мес.
Стоимость договора,  

руб

1
ПС№10  "2-й подъем", 

35/6
2

03-01.24.0281             

03-01.24.0275

50                              

80

6                                                           

6

697 320,86                       

59 471,75

2 ПС№61  "Затон", 35/6 0 - - - -

3 ПС "Кристалл", 110/10 0 - - - -

4 ПС "Строительная", 110/6 1 03-01.24.0263 710 24 18 689,71

5 ПС "АТИ", 110/6 1 03-01.24.0179 580 12 3 951 862,82

Сведения о заключенных договорах на технологическое присоединение по участкам электрической сети 

ООО "Барнаульская сетевая компания" за апрель 2024 г.

№ п/п
Наименование 

подстанции

Всего заключено 

договоров  за 

месяц, шт.

Сведения о договорах на технологическое присоединение,                                 

заключенных в течение месяца


